
 
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

    ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

       РЕШЕНИЕ 
 

от 28.02.2019 № 11/3-2019 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов 

 городского округа Чехов от 27.09.2018 №142/12-2018 «Об утверждении 

Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  

городского округа Чехов» 
 

В целях осуществления учета дорог на основании  Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Устава городского округа 

Чехов,  решения Совета депутатов городского округа Чехов от 15.12.2017 № 

116/8-2017 «Об утверждении Положения о формировании, владении, 

пользовании и распоряжении муниципальным имуществом городского 

округа Чехов» 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов от 

27.09.2018 № 142/12-2018 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог 

общего пользования местного значения городского округа Чехов» 

следующие изменения: 

1.1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения городского округа Чехов дополнить пунктами 954 - 1213 согласно 

приложению. 

2.  Направить настоящее решение для подписания Главе 

городского округа Чехов Кононовой М.В. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=023AD09E6F88483E5800896CC47FD62E3D5E1F2594B9D383AA378E422CG0aCP
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/


 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по развитию инфраструктуры округа Совета 

депутатов городского округа Чехов Рыжкова А.Н. 

 

 

Председатель Совета депутатов   Глава 

городского округа Чехов    городского округа Чехов 

 

 

    Г. С. Козина               М. В. Кононова 
 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

городского округа Чехов 

от 28.02.2019 № 11/3-2019 

 

 

№ Наименование Автомобильной дороги общего пользования местного значения Протяженность, м. 

954 Московская область, городской округ Чехов, д. Репниково, ул. Березовая 1240,00 

955 Московская область, городской округ Чехов, д. Васькино, ул. Соколиная 1820,00 

956 Московская область, городской округ Чехов, д. Шарапово, ул. Южная 130,00 

957 Московская область, городской округ Чехов, д. Люторецкое 400,00 

958 Московская область, городской округ Чехов, д. Карьково, участок1 1040,00 

959 Московская область, городской округ Чехов, д. Карьково, участок2 252,00 

960 Московская область, городской округ Чехов, д. Сенино  700,00 

961 Московская область, городской округ Чехов, д. Солодовка 1200,00 

962 Московская область, городской округ Чехов, д. Поспелиха 1350,00 

963 Московская область, городской округ Чехов, д. Перхурово 1500,00 

964 Московская область, городской округ Чехов, д. Венюково 170,00 

965 Московская область, городской округ Чехов, с. Пешково (нижнее) 70,00 

966 Московская область, городской округ Чехов, ТСН «Бершово поле» 500,00 



967 Московская область, городской округ Чехов, д. Красные Холмы 1000,00 

968 Московская область, городской округ Чехов, НСТ «Красный Строитель» 100,00 

969 Московская область, городской округ Чехов, д. Костомарово, ул. Ореховая 530,00 

970 Московская область, городской округ Чехов, д. Костомарово, ул. Яблоневая 310,00 

971 Московская область, городской округ Чехов, д. Костомарово, ул. Сиреневая 400,00 

972 Московская область, городской округ Чехов, д. Костомарово, ул. Заречная 370,00 

973 Московская область, городской округ Чехов, д. Костомарово, ул. Лесная 700,00 

974 Московская область, городской округ Чехов, д. Захарково, уч.1 480,00 

975 Московская область, городской округ Чехов, д. Захарково, уч.2 470,00 

976 Московская область, городской округ Чехов, д. Захарково, уч.3 470,00 

977 Московская область, городской округ Чехов, д. Захарково, уч.4 390,00 

978 Московская область, городской округ Чехов, д. Захарково, уч.5 390,00 

979 Московская область, городской округ Чехов, д. Захарково, уч.6 330,00 

980 Московская область, городской округ Чехов, д. Захарково, уч.7 280,00 

981 Московская область, городской округ Чехов, д. Захарково. уч.8 230,00 

982 Московская область, городской округ Чехов, д. Захарково, уч.9 220,00 

983 Московская область, городской округ Чехов, д. Захарково, уч.10 170,00 



984 Московская область, городской округ Чехов, д. Захарково, уч.11 140,00 

985 Московская область, городской округ Чехов, д. Захарково, подьезд 480,00 

986 Московская область, городской округ Чехов, с. Мелихово 520,00 

987 Московская область, городской округ Чехов, д. Оксино, ул. Летняя 110,00 

988 Московская область, городской округ Чехов, д. Богдановка 254,00 

989 Московская область, городской округ Чехов, д. Оксино, ул. Летняя 990,00 

990 Московская область, городской округ Чехов, д. Гришенки 860,00 

991 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, ул. Сельская 550,00 

992 Московская область, городской округ Чехов, д. Бершово (верхнее) 1000,00 

993 Московская область, городской округ Чехов, д. Чепелево 375,00 

994 Московская область, городской округ Чехов, д. Любучаны 250,00 

995 Московская область, городской округ Чехов, д. Баранцево 320,00 

996 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково 420,00 

997 Московская область, городской округ Чехов, д. Кузьмино-Фильчаково  250,00 

998 Московская область, городской округ Чехов, д. Голыгино 350,00 

999 Московская область, городской округ Чехов, д. Бавыкино 135,00 

1000 Московская область, городской округ Чехов, д. Чудиново, ул. Парковая (ведущая к д. 26) 105,00 



1001 Московская область, городской округ Чехов, с. Талеж 1600,00 

1002 Московская область, городской округ Чехов, д. Нащекино 120,00 

1003 Московская область, городской округ Чехов, д. Алферово, участок 1 560,00 

1004 Московская область, городской округ Чехов, д. Алферово, участок 2 880,00 

1005 Московская область, городской округ Чехов, д. Алферово, участок 3 800,00 

1006 Московская область, городской округ Чехов, д. Алферово, участок 4 375,00 

1007 Московская область, городской округ Чехов, д. Курниково, ул. Южная, участок3 350,00 

1008 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. 2-я Колхозная  505,00 

1009 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. 1-й Луч / ул. Южная, уч-к 3 - 

ул. Дружбы, уч-к 8 836,00 

1010 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. 2-й Луч / ул. Дружбы, участок 

12 -  ул. Светлая 990,00 

1011 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. 3-й Луч / ул. Дуговая, уч-к 15 - 

ул. Октябрьская, участок 1/1 518,00 

1012 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. 4-й Луч / «Чехов-Кресты» - 

«Чехов-Кресты» 561,00 

1013 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Южная / ул. 2-я Колхозная – 

тупик 1405,00 



1014 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Октябрьская / ул. 4-й Луч – ул. 

3-й Луч – тупик 454,00 

1015 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Мира / ул. 1-й Луч – ул. 2-й Луч 

- тупик 706,00 

1016 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Весенняя, / ул. 1-й Луч – ул. 2-й 

Луч - тупик 692,00 

1017 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Летняя / ул. 1-й Луч – ул. 2-й 

Луч - тупик 789,00 

1018 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Осенняя / ул. 1-й Луч – ул. 2-й 

Луч - тупик 866,00 

1019 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Озерная / ул. 1-й Луч – ул. 2-й 

Луч - тупик 900,00 

1020 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Песчаная / ул. 1-й Луч – ул. 2-й 

Луч - тупик 1100,00 

1021 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Ясная / ул. 1-й Луч – ул. 2-й 

Луч - тупик 928,00 

1022 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Светлая / ул. 1-й Луч – ул. 2-й 

Луч - тупик 903,00 

1023 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Парковая / ул. 1-й Луч – ул. 2-й 

Луч - тупик 983,00 



1024 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Дуговая / 3 участка: ул. 4-й Луч 

– тупик, ул. 3-й Луч – тупик, ул. Кленовая - тупик 725,00 

1025 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Кленовая / ул. 4-й Луч – ул. 3-й 

Луч – тупик 826,00 

1026 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Покровская / ул. 4-й Луч – ул. 

3-й Луч – тупик 749,00 

1027 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Западная / ул. 4-й Луч – ул. 3-й 

Луч – тупик 579,00 

1028 Московская область, городской округ Чехов, д. Новгородово 400,00 

1029 Московская область, городской округ Чехов, д. Сенино ул. Милягинская 3350,00 

1030 Московская область, городской округ Чехов, д. Большое Петровское, ул. Ясеневая, уч.2 510,00 

1031 Московская область, городской округ Чехов, д. Большое Петровское, ул. Ясеневая, уч.1 335,00 

1032 Московская область, городской округ Чехов, д. Большое Петровское, ул. Полевая 1200,00 

1033 Московская область, городской округ Чехов, д. Большое Петровское, ул. Заречная 180,00 

1034 Московская область, городской округ Чехов, д. Большое Петровское, ул. Овражная 170,00 

1035 Московская область, городской округ Чехов, д. Большое Петровское, ул. Дорожная 567,00 

1036 Московская область, городской округ Чехов, д. Хоросино 900,00 

1037 Московская область, городской округ Чехов, д. Нижнее Пикалово 170,00 



1038 Московская область, городской округ Чехов, д. Высоково 790,00 

1039 Московская область, городской округ Чехов, д. Попово, участок.1 320,00 

1040 Московская область, городской округ Чехов, д. Попово, участок 2 3100,00 

1041 Московская область, городской округ Чехов, д. Попово, дорога к часовне Александра 

Невского 1500,00 

1042 Московская область, городской округ Чехов, п. Любучаны, ул. Весенняя 700,00 

1043 Московская область, городской округ Чехов, д. Скурыгино, ул. Интернациональная 1100,00 

1044 Московская область, городской округ Чехов, д. Манушкино, ул. Сосновая 3360,00 

1045 Московская область, городской округ Чехов, д. Сандарово, ул. Березовая 400,00 

1046 Московская область, городской округ Чехов, д. Захарково, участок 1 1400,00 

1047 Московская область, городской округ Чехов, д. Захарково, участок 2 600,00 

1048 Московская область, городской округ Чехов, д. Бершово, участок 1 250,00 

1049 Московская область, городской округ Чехов, д. Бершово, участок 2 1550,00 

1050 Московская область, городской округ Чехов, д. Репниково, ул. Сиреневая, участок 1 135,00 

1051 Московская область, городской округ Чехов, д. Репниково, ул. Сиреневая, участок 2 791,00 

1052 Московская область, городской округ Чехов, д. Любучаны 500,00 

1053 Московская область, городской округ Чехов, д. Курниково, ул. Южная, участок 1 300,00 



1054 Московская область, городской округ Чехов, д. Курниково, ул. Южная, участок 2 450,00 

1055 Московская область, городской округ Чехов, п. Васькино (от зем. Уч. С КН 

50:31:0060304:1494 до зем. Уч. С КН 50:31:0060366:31) 410,00 

1056 Московская область, городской округ Чехов, д. Васькино, ул. Роз, участок 1 250,00 

1057 Московская область, городской округ Чехов, д. Васькино, ул. Роз, участок 2 320,00 

1058 Московская область, городской округ Чехов, д. Васькино, ул. Роз, участок 3 400,00 

1059 Московская область, городской округ Чехов, д. Васькино, ул. Роз, участок 4 550,00 

1060 Московская область, городской округ Чехов, д. Репниково, ул. Солнечная 2600,00 

1061 Московская область, городской округ Чехов, с. Пешково, ул. Полянская 430,00 

1062 Московская область, городской округ Чехов, д. Ермолово, участок 1 1100,00 

1063 Московская область, городской округ Чехов, д. Ермолово, участок 2 80,00 

1064 Московская область, городской округ Чехов, д. Ермолово, участок 3 60,00 

1065 Московская область, городской округ Чехов, д. Ермолово, участок 4 70,00 

1066 Московская область, городской округ Чехов, д. Ермолово, участок 5 40,00 

1067 Московская область, городской округ Чехов, д. Чепелево, ул. Школьная 930,00 

1068 Московская область, городской округ Чехов, д. Чепелево, ул. Ореховая 1000,00 

1069 Московская область, городской округ Чехов, д. Аксенчиково, ул. Сенная 1260,00 



1070 Московская область, городской округ Чехов, д. Аксенчиково 382,00 

1071 Московская область, городской округ Чехов, д. Алферово, ул. Кедровая 1400,00 

1072 Московская область, городской округ Чехов, д. Алферово, ул. Еловая 1100,00 

1073 Московская область, городской округ Чехов, д. Алферово, ул. Березовая 1100,00 

1074 Московская область, городской округ Чехов, д. Алферово, ул. Липовая 1100,00 

1075 Московская область, городской округ Чехов, д. Алферово, ул. Рябиновая 1300,00 

1076 Московская область, городской округ Чехов, д. Алферово, ул. Грушевая 1100,00 

1077 Московская область, городской округ Чехов, д. Алферово, участок 1 650,00 

1078 Московская область, городской округ Чехов, д. Алферово, участок 2 700,00 

1079 Московская область, городской округ Чехов, д. Алферово, участок 3 840,00 

1080 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, вдоль д.15 152,00 

1081 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, улица НАТИ, д. №2 82,20 

1082 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, улица Новая, вдоль д. №42 61,00 

1083 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, вдоль д.13 157,00 

1084 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, вдоль д.5 66,00 

1085 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, д.13 360,00 

1086 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, д.14 461,00 



1087 Московская область, городской округ Чехов, п. Васькино, вдоль д.29 116,00 

1088 Московская область, городской округ Чехов, п. Васькино, вдоль д.31 110,00 

1089 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, вдоль д.12 64,00 

1090 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, вдоль д.3 81,00 

1091 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, улица НАТИ, вдоль д. №2 49,75 

1092 Московская область, городской округ Чехов, с. Шарапово, ул. Дружбы / ул. 1-й Луч – ул. 2-й 

Луч - тупик 
312,00 

1093 Московская область, городской округ Чехов, д. Сандарово, ул. Вишневая  500,00 

1094 Московская область, городской округ Чехов, д. Сандарово, ул. Солнечная 690,00 

1095 Московская область, городской округ Чехов, д. Сандарово, ул. Садовая 1060,00 

1096 Московская область, городской округ Чехов, д. Сандарово, ул. Энергетиков (многоконтурная - 

3 дороги) 300,00 

1097 Московская область, городской округ Чехов, д. Сандарово, ул. Луговая 750,00 

1098 Московская область, городской округ Чехов, д. Сандарово, ул. Березовая 880,00 

1099 Московская область, городской округ Чехов, д. Сандарово, ул. Запрудная 350,00 

1100 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, вдоль д. №11 85,80 

1101 Московская область, городской округ Чехов, г. Чехов, ул. Зеленодольская уч.2 60,00 

1102 Московская область, городской округ Чехов, д. Каргашиново 1050,00 



1103 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, вдоль д.14 122,00 

1104 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, ул. Бесединская 290,00 

1105 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, ул. Новая, вдоль дома № 27 222,00 

1106 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, ул. Новая, вдоль д. № 37,38 57,00 

1107 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, улица НАТИ, вдоль д. № 5 54,00 

1108 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, улица НАТИ, вдоль д. № 3 59,00 

1109 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, улица НАТИ, вдоль д. № 2 49,75 

1110 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, улица Новая, вдоль д. № 34 201,60 

1111 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, ул. Новая, вдоль дома № 29. 212,00 

1112 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, улица НАТИ, вдоль д. № 4. 60,00 

1113 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, улица Новая, вдоль д. № 42 61,00 

1114 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, улица Школьная, у д. № 6. 59,00 

1115 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, вдоль дома № 16 89,00 

1116 Московская область, городской округ Чехов, д. Гришенки к пруду 550,00 

1117 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, вдоль д. № 3. 81,00 

1118 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, вдоль дома № 15. 152,00 

1119 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, вдоль дома № 9. 70,00 



1120 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, вдоль дома № 5 66,00 

1121 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, вдоль дома № 13 157,00 

1122 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, вдоль дома № 14 122,00 

1123 Московская область, городской округ Чехов, п. Васькино, вдоль дома № 29 116,00 

1124 Московская область, городской округ Чехов, п. Васькино, вдоль дома № 34 76,00 

1125 Московская область, городской округ Чехов, п. Васькино, вдоль дома № 33. 101,00 

1126 Московская область, городской округ Чехов, п. Васькино, вдоль дома № 31. 110,00 

1127 Московская область, городской округ Чехов, д. Бершово, вдоль д. № 17, № 18 245,00 

1128 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, ул. Лесная 680,00 

1129 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, ул. Лесная 685,00 

1130 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, ул. Лесная 529,00 

1131 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, ул. Лесная 507,00 

1132 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт 427,00 

1133 Московская область, городской округ Чехов, д. Плешкино 1645,00 

1134 Московская область, городской округ Чехов, д. Дидяково 834,00 

1135 Московская область, городской округ Чехов, д. Дидяково 455,00 

1136 Московская область, городской округ Чехов, д. Дидяково 688,00 



1137 Московская область, городской округ Чехов, д. Кузьмино-Фильчаково 1811,00 

1138 Московская область, городской округ Чехов, д. Легчищево 933,00 

1139 Московская область, городской округ Чехов, д. Дидяково 310,00 

1140 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, улица Новая, вдоль д. № 32 166,00 

1141 Московская область, городской округ Чехов, д. Курниково. 959,00 

1142 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково (от церкви вдоль реки). 788,00 

1143 Московская область, городской округ Чехов, д.Плешкино (левая) 830,00 

1144 Московская область, городской округ Чехов, д.Плешкино (правая) 1062,00 

1145 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, ул. Родниковая 790,00 

1146 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, ул. Успенская. 450,00 

1147 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, ул. Давидовская. 452,00 

1148 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, ул. Новобытовские сады 653,00 

1149 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, ул. Садовая. 270,00 

1150 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, ул. Родниковая. 93,00 

1151 Московская область, городской округ Чехов, д. Васькино 908,00 

1152 Московская область, городской округ Чехов, д. Васькино 1214,00 

1153 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, ул. Монастырская 432,00 



1154 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, ул. Угловая 625,00 

1155 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, ул. Набережная 145,00 

1156 Московская область, городской округ Чехов, д. Васькино 430,00 

1157 Московская область, городской округ Чехов, д. Скурыгино, ул. Сиреневая 110,00 

1158 Московская область, городской округ Чехов, д. Скурыгино ул. 3-я Зеленая 150,00 

1159 Московская область, городской округ Чехов, д. Скурыгино ул. 2-я Зеленая 200,00 

1160 Московская область, городской округ Чехов, д. Скурыгино ул. Лесная 260,00 

1161 Московская область, городской округ Чехов, д. Скурыгино ул. Центральная 460,00 

1162 Московская область, городской округ Чехов, д. Скурыгино ул. 1-я Зеленая 126,00 

1163 Московская область, городской округ Чехов, д. Скурыгино ул. Вишневая 227,00 

1164 Московская область, городской округ Чехов, д. Скурыгино ул. Яблоневая 223,00 

1165 Московская область, городской округ Чехов, д. Скурыгино ул. Садовая 212,00 

1166 Московская область, городской округ Чехов, д. Скурыгино ул. Шоссейная 177,00 

1167 Московская область, городской округ Чехов, д. Скурыгино ул. Водопроводная 450,00 

1168 Московская область, городской округ Чехов, д. Скурыгино ул. б/н 80,00 

1169 Московская область, городской округ Чехов, д. Чепелево, ул. Школьная 930,00 

1170 Московская область, городской округ Чехов, д. Чепелево, ул. Ореховая 1000,00 



1171 Московская область, городской округ Чехов, д. Шарапово ул. Южная нов. 100,00 

1172 Московская область, городской округ Чехов, д. Репниково, ул. Солнечная 2600,00 

1173 Московская область, городской округ Чехов, д. Прохорово, 2-я Лесная 900,00 

1174 Московская область, городской округ Чехов, д. Чепелево от ул. Центральной до тупика 395,00 

1175 Московская область, городской округ Чехов, д. Высоково 790,00 

1176 Московская область, городской округ Чехов, г. Чехов, проезд 1 450,00 

1177 Московская область, городской округ Чехов, г. Чехов, ул. Марково (д. Сергеево) 320,00 

1178 Московская область, городской округ Чехов, г. Чехов, ул. Заречная (д. Сергеево) 1380,00 

1179 Московская область, городской округ Чехов, д. Голыгино 534,00 

1180 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково, ул. Зеленая 648,00 

1181 Московская область, городской округ Чехов, д. Кулаково, ул. Ланская 100,00 

1182 Московская область, городской округ Чехов, д. Аксенчиково, ул. Вишневая 650,00 

1183 Московская область, городской округ Чехов, д. Чепелево, ул. Центральная 750,00 

1184 Московская область, городской округ Чехов, д. Булычево, дорога к ТКО  70,00 

1185 Московская область, городской округ Чехов, д. Бавыкино 180,00 

1186 Московская область, городской округ Чехов, д. Гришенки (левая сторона) 860,00 

1187 Московская область, городской округ Чехов, д. Попово влево от региональной дороги 650,00 



1188 Московская область, городской округ Чехов, г. Чехов, ул. Комсомольская 140,00 

1189 Московская область, городской округ Чехов, д. Коровино (задняя часть) 

 
1000,00 

1190 Московская область, городской округ Чехов, д. Крюково ул. Вятская 

 
325,00 

1191 Московская область, городской округ Чехов, д. Аксенчиково, ул. Малиновая 780,00 

1192 Московская область, городской округ Чехов, д. Легчищево, ул. Солнечная 300,00 

1193 Московская область, городской округ Чехов, д. Легчищево 

 
260,00 

1194 Московская область, городской округ Чехов, д. Леониха 

 
500,00 

1195 Московская область, городской округ Чехов, д. Манушкино, ул. Банная уч. 2 

 
500,00 

1196 Московская область, городской округ Чехов, с. Мелихово около д.№ 58в, 59, 60 550,00 

1197 Московская область, городской округ Чехов, с. Мелихово, дорога к музею 

 
115,00 

1198 Московская область, городской округ Чехов, п. Мещерское, ул. Садовая 

 
940,00 

1199 Московская область, городской округ Чехов, д. Муковнино  

 
300,00 

1200 Московская область, городской округ Чехов, с. Новый Быт, ул. Зеленая  870,00 

1201 Московская область, городской округ Чехов, д. Пешково (Баранцевское) 

 
300,00 



 

1202 Московская область, городской округ Чехов, г. Чехов, ул. Полиграфистов вдоль 

полиграфкомбината 300,00 

1203 Московская область, городской округ Чехов, д. Растовка 

 
100,00 

1204 Московская область, городской округ Чехов, д. Сергеево 

 
220,00 

1205 Московская область, городской округ Чехов, СНТ Пикалово  

 
380,00 

1206 Московская область, городской округ Чехов, д. Солнышково, вблизи СНТ «Медик» 

 
195,00 

1207 Московская область, городской округ Чехов, р.п. Столбовая, ул. Кузнецкая 

 
278,00 

1208 Московская область, городской округ Чехов, д. Голыгино (около д.74-98)  1420,00 

1209 Московская область, городской округ Чехов, д.Крюково, ул.Заводская (от ЖД переезда 

д.Люторецкое)  660,00 

1210 Московская область, городской округ Чехов, с. Талеж 

 
1100,00 

1211 Московская область, городской округ Чехов, с. Троицкое, ул. Новая 

 
250,00 

1212 Московская область, городской округ Чехов, с. Троицкое в районе церкви 

 
170,00 

1213 Московская область, городской округ Чехов, д. Кузьмино-Фильчаково, ул.Тенистая 1845,00 


